[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»
(ООО «Стрела»)

ПРИКАЗ

1 октября 2017г.                                                                                                                   № 99-с
г. Москва

О назначении ответственного лица
за соблюдение пожарной безопасности
в ООО «Стрела»

Сообразно требованиями Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных правительственным Постановлением  № 390 от 25.04.2012 с целью создания надлежащих условий для обеспечения пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за пожарную безопасность в ООО «Стрела» назначить Главного инженера Федорова Л. Л.
2. Ответственному за пожарную безопасность организовать и обеспечить:
- проведение всех видов противопожарных инструктажей,
- регистрацию инструктажей по ПБ,
- проверку соблюдения правил ПБ и инструкции о мерах ПБ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                    Подпись                                       С. В. Бережная

С приказом ознакомлены:                               Подпись                                       Л. Л. Федорова